
 

 

 

Pozvánka – EduCoffee – Nové směry ve výuce (ZŠ Na Beránku) 

 

 
 

Vážená paní, vážený pane, 

 

ve čtvrtek 27. 4. 2017 se od 14.00 hod. se uskuteční EduCoffee na téma Nové směry ve výuce. 
Místo konání: ZŠ a MŠ Na Beránku, Pertoldova 3373/51, 143 00 Praha 12 - Modřany 

Setkání je určeno pro pedagogy z MŠ a ZŠ. 

Program: 

Prezentace  výuky na naší škole = atypický povinně volitelný předmět ekologicko estetický seminář. 
Prohlídka muzea historických předmětů. Expozice soch modřanského rodáka pana Procházky. Přírodní 
učebna ve stínu dvou lip s historií související s prezidentem T.G. Masarykem. Školní meteorologická 
stanice. Krytý slaměný altán umístěný u lesa, který slouží při výuce přírodovědných 
předmětů. Školní arboretum.  Pasení oveček v areálu školy a další zajímavosti spojené s finální diskuzí. 
Část EduCoffee bude probíhat venku. Předpokládaný konec EduCoffee je v 16 hodin. 
  
Na akci se můžete přihlásit prostřednictvím tohoto odkazu: 

https://docs.google.com/forms/d/1PZ7o6nJpqSje5z8iJP_jHvsbbYWqwYMnvYmQl1KSdeI/edit 

 

Za MAP Praha 12 

Martina Radvanová 

 


